MỪNG XUÂN NHÂM DẦN NĂM 2022

Kính gửi: Toàn thể Quý thầy cô, cán bộ, viên chức, người lao động, học viên, sinh viên Phân hiệu, Trường Đại học Thủy Lợi!

Chào mừng năm mới, xuân Nhâm Dần 2022! Trong không khí vui tươi, rộn ràng ngày Tết cổ truyền, trong niềm hạnh phúc ấm áp, đoàn viên bên gia đình ngày đầu năm; Thay mặt lãnh đạo Nhà trường và Phân hiệu, tôi xin gửi lời chúc tới toàn thể cán bộ, giảng viên, nhân viên, học viên và sinh viên của Phân hiệu và gia đình năm mới dồi dào sức khỏe, hạnh phúc, an khang, thịnh vượng, may mắn và thành công.